檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府資訊局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號10樓

承辦人：王怡文

電話：02-27208889轉2864

受文者：臺北市立萬華國民中學

發文日期：中華民國103年9月22日

發文字號：北市資應字第10331222500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動宣傳內容參考資料、banner及宣傳DM(31222500A00_ATTCH1.doc、31222500A

00_ATTCH2.jpg、31222500A00_ATTCH3.jpg、31222500A00_ATTCH4.jpg、3122250

0A00_ATTCH5.jpg)

主旨：為推廣「愛台北APP」服務，本局即日起至9月29日下午5

時辦理「友善台北 APP樂翻天」網路活動，請轉知同仁並

協助於所屬宣傳管道協助宣導，請　查照。

說明：

一、「愛台北APP」提供臺北市多項生活應用服務，內容包羅

萬象且持續推出新服務，範圍涵蓋交通、旅遊、就業、休

閒、健康、學習、防災、環保、商業、市政等資訊，可隨

時透過行動裝置使用各項溫馨、貼心服務，歡迎多加利用

。

二、為推廣民眾下載「愛台北APP」體驗各項服務，本局於103

年9月16日（二）下午2時至9月29日（一）下午5時辦理「

友善台北 APP樂翻天」網路活動（活動網站網址http://e

vent.taipei.gov.tw)，請協助於網站、FaceBook、跑馬

燈及所屬宣傳管道宣導，並請轉知所屬同仁踴躍參加。

三、檢附活動宣傳內容參考資料、banner及宣傳DM，詳如附件

。

正本：臺北市政府各機關學校 (不含資訊局)

0

萬華國中 1030922

*OKAA10330560800*

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2014-09-22
11:02:15